
Dětský koutek na 63. výroční
konferenci ČUS ČLS JEP
Každoročně  je  mezi  účastníky  konference  řada  lékařek  a
zdravotních  sester,  které  řeší  problém  s  hlídáním  dětí
v průběhu konference. Jak jsme již dříve avizovali, současný
výbor  společnosti  chce  reagovat  na  problémy  a  potřeby
zdravotníků s dětmi (tedy zejména asi žen-uroložek) a proto
bude možné v rámci letošní konference využít služeb dětského
koutku přímo v Parkhotelu Plzeň.

Hlídání  bude  zajištěno  profesionální  agenturou  Babyland,
Plzeň. Do dětského koutku bude možné umístit děti ve věku 2-10
let. Tato služba není pro účastníky konference zpoplatněna.

V  rámci  hlídání  bude  pro  děti  připravena  jednotná  strava
(dopolední svačina, odpolední svačina a oběd), jestliže má
dítě omezení ve stravě, bude nutné přinést jídlo s sebou.

V případě zájmu Vás poprosíme o vyplnění formuláře, který je
umístěný  na  stránce  organizující  agentury
Hanzo:  https://hanzo.cz/cus/detsky-koutek

 

https://old.cus.cz/pro-odborniky/vzdelavani/vyrocni-konference-cus-archiv/konference-cus/detsky-koutek-63-vyrocni-konferenci-cus-cls-jep/
https://old.cus.cz/pro-odborniky/vzdelavani/vyrocni-konference-cus-archiv/konference-cus/detsky-koutek-63-vyrocni-konferenci-cus-cls-jep/
https://hanzo.cz/cus/detsky-koutek

